
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122 

 

 
 

PORTARIA 010/2017 
 

 
FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais e com fundamento no art. 93, inciso II e alínea “d” da Lei Orgânica 

Municipal; 

 
 
 
RESOLVE: 
 
 
 

Artigo 1º – Nomear os membros do Conselho Municipal da Cidade (CONCIDADE) de acordo 

com o artigo 74 da Lei Municipal 486/2010, conforme segue: 

 

I – Representantes das associações de moradores: 

a) Cristiano José de Godoi 

b) Neuza Palmonari Maciel 

c) José Joel Soares 

d) Braz Antonio Dias 

 

II – Representantes da área empresarial: 

a) Titular: Claudemir dos Santos 

b) Suplente: Gelson Lucio 

c) Titular: Helio da Silva Freitas Queiroz 

d) Suplente: Sebastião Pereira Marcondes 

 

III -  Representantes da Associação dos Produtores Rurais 

a) Titular: Aliceo Montanha Neto 

b) Suplente: Luciano dos Santos 

 

IV – Representantes da Divisão de Urbanismo: 

a) Titular: Kelly Silva do Carmo 

b) Suplente: Alisson dos Santos Pereira 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122 

 
 

V – Representantes da Divisão de Planejamento: 

a) Titular: Paulo Shigueru Sanada 

b) Suplente: Vanderson Leandro Barbosa 

 

 

VI – Representantes das Secretarias Municipais: 

a) Titular: Sidney José Custódio de Melo 

b) Suplente: Angélica Oliveira da Silva Rodrigues 

c) Titular: Carlos Alexandre Ferreira da Silva 

d) Suplente: Olivia Castro Lemos 

 

 

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 

 

Publique-se. 
 
 

Siqueira Campos, 20 de janeiro de 2017. 
 
 
 
 

Fabiano Lopes Bueno 
Prefeito Municipal 


